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1. Tiimin vastuualueet – kuvaus siitä, mitä tiimi tekee  
Vironkielisen seurakuntatyön tehtävä on tarjota hengellistä toimintaa 
pääkaupunkiseudun vironkielisille. Tehtävänä on myös tukea oman äidinkielen, 
kulttuurin ja identiteetin säilymistä sekä kotoutumista uuteen kotimaahan ja 
yhteiskuntaan. 
 

2. Tiimin tavoitteet vuodelle 2021 

1. Pääkaupunkiseudulla asuvien vironkielisten lapsiperheiden tavoittaminen ja eri 
toimintoihin mukaan liittäminen. 
2. Seurakuntatyön monipuolisen tarjonnan ylläpitäminen. 
3. Syvempi yhteistyö virolaisten keskuudessa toimivien seurojen, Viron kirkon ja 
diasporaseurakuntien, EELK:n sekä paikallisseurakunnan kanssa. 
 

3. Miten tavoitteet ja strategian neljä fokusaluetta toteutuivat ja millä tavalla 
tiimi toimi, jotta tavoitteet toteutuivat? 
Tavoitteet ja fokusalueet toteutuivat koronan sallimissa puitteissa. Tiimi 
reagoi muuttuviin olosuhteisiin nopeasti ja joustavasti. Seurakunnan toiminnoille 
saatiin näkyvyyttä erityisesti sosiaalisen median (Facebook, Youtube) avulla ja tätä 
kautta joukko uusia ihmisiä tuli tietoiseksi eri toiminnoista. Yhteydenpito 
yhteistyötahoihin onnistui pääasiallisesti verkkovälineitä hyödyntäen. 
Vironkielinen seurakuntatyö oli myös osa paikallista seurakuntatyötä. Yhdessä eri 
kieliryhmien kanssa järjestettiin monikulttuurisia messuja, osallistuttiin paikallisiin 
messuihin sekä edustettiin vironkielistä seurakuntatyötä työntekijöiden kokouksissa, 
koulutuksissa ja muissa tilaisuuksissa. 
 

4. Tiimin henkilömäärä vuonna 2021: vakituiset, määräaikaiset, osa-aikaiset? 

Seurakuntatyön ainoana palkattuna työntekijänä toimi koordinaattori ja kanttori 
Dagmar Õunap. Tämän johdosta noin 20 hengen palkkiotoimisilla ja vapaaehtoisilla 
työntekijöillä oli erityisen tärkeä rooli toiminnan järjestämisessä (mm. kerhojen 
sisältöjen suunnittelijoina ja vetäjinä). 
 

5. Mikä muuttui vuonna 2021? 

Eniten vaikeuksia tuotti EELK pastoreiden rekrytointi Virosta. Tästä syystä useita 
jumalanpalveluksia korvattiin vuorossa olevan pastorin videotervehdyksellä. 
Koronakeväästä poiketen seurakuntatyön monipuolinen elämä toimi kesällä ja syksyllä 
rajoituksia noudattaen melko normaalisti ja erityisesti lapsityöhön panostettiin. 
Vuoden aikana yhteistyö EELK:n kanssa syventyi (rippikoulu ja raamattupiiri verkossa, 
uudet vierailevat papit, haastattelut verkossa ja lehdessä). Yhteistyötä Espoon 
tuomiokirkkoseurakunnan, Malmin seurakunnan ja pääkaupunkiseudun vieraskielisen 
seurakuntatyön kanssa laajennettiin. Rajoituksista huolimatta mm yhteislaulutilaisuus, 
kaksi pääkaupunkiseudun monikulttuurista messua – toinen verkossa toinen paikan 
päällä, muutama konsertti sekä teema-ilta saatiin toteutettua yhteistyönä. 
Vironkielinen seurakuntatyö täydensi Youtube-kanavaansa, mutta pääpaino tietojen 
jakamisessa säilyi seurakuntatyön kotisivuilla ja Facebookissa. 
 

6. Miten toteutui seurakuntalaisten osallisuus? 

Koronakriisi rajoitti seurakuntalaisten osallistumismahdollisuuksia seurakunnan 
toimintaan, mutta toteutunut musiikillinen yhteistyö rikastutti vuoden 2021 



seurakuntatyön verkkotoimintaa. Esimerkiksi yhdessä vapaaehtoisten ja 
palkkiotoimisten työntekijöiden kanssa toteutetuilla musiikkitervehdyksillä saatiin 
näkyvyyttä, tunnettuutta sekä uusia seuraajia sosiaalisessa mediassa. 
Vapaaehtoiset kykenivät itsenäisesti vastaamaan kerhotoiminnan suunnittelusta, 
sisällöstä ja toiminnasta, kuten myös messujen järjestämisestä työstä vastaavan 
poissaollessa (sairastapaus elokuussa ja karanteeni marraskuussa). 
Seurakuntalaisten taitoja hyödyntäen järjestettiin joulun alla joulukranssityöpaja sekä 
koristeltiin ja somistettiin seurakunnan videotervehdyksiä.  
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7. Miten kerrotte tiimin työstä lukuina? Mitä datan avulla voi kertoa? Tässä voi käyttää 
vuosiraportin tilastoja hyväksi. 

Osallistujamäärät 
Paljonko toimintamme tavoittaa ihmisiä? 

Tapahtumatyyppi A1 yht. 426 
Tapahtumatyyppi A2 yht. 940, sis. musiikkitilaisuudet 
 

Medianäkyvyys 
 Omista verkkosivuista: kumulatiiviset kävijämäärät 652 (kpl) ja käyntikerrat 687 (kpl) 
 YouTube: tilaajat 26 kpl, kokonaiskatseluaika 103,5min 
 Facebook: kattavuus 22713 (kpl), sitoutumiset 1487 (kpl) 

 

8. Kertokaa onnistuminen, tarina, muisto tai vaikkapa sitaatti liittyen tiiminne 
työhön. 
Vuoden kohokohta oli ehdottomasti monikielinen messukokemus Suomen 
itsenäisyyspäivänä Alppilan kirkolla. Messun toteuttivat pääkaupunkiseudun 
vieraskieliset seurakuntayhteisöt ja seurakuntayhtymät yhteistyössä Kallion 
seurakunnan kanssa. Etukäteisvalmistelut, haastattelut ja toteutunut messu toivat 
mukavasti näkyvyyttä myös vironkieliselle seurakuntatyölle.  

 
”MUSIC - It has the power to make us smile, and bring us to all types of tears. It can carry us 
back in time and inspire us to dance in the moment. For all our happiest days and our saddest, 
there is music.” Messubändi 6.12.2021 

kuva: Aada Harju 

 


